PROM
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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 25.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: Ileus aiast mnunusl OEM-ALI 835BEM

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-dlya-pitstsy/ oem ali 835bem

Onucanue

[Teur mist mumst OEM-ALI 835BEM ot komnanuu [Ipom-Katanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Hcrounuk Temna
BmectumocTs (i)
KonnuectBo kamep (1o10B)
BuyTtpennue pasmepsl KaMepbl
JnameTp nuiusl
TemnepaTypHbIil pekxUM
MontHocTh

[upuna

I'my6una

Bricota

380 B

4

2

750x730x150 mm
ot 35 10 45 cMm
ot 0 1o 400 °C
14 kBt

1075 mm

1080 Mmm

730 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-dlya-pitstsy/_oem_ali_835bem

Bec (c ynmakoBkoit) 219 xr

Crtpana mpous3BOACTBa Uranus

NHdopmanyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABIACTCS MyOnuaHon odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurensHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJHUYKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



